Die Preise konnen variieren und wir kdnnen nicht garantieren, dass die Tiere vorratig sind.
Versand in der ganzen EU moglich .
Alle Angaben sind ohne Gewihr.

Angebote solange der Vorrat reicht!

Hexenwels ,Flunderharnischwelse , Storwels Artige

Pseudohemiodon apithanos L-XL 89,90 €
Pseudohemiodon chameleon S-M black & white und orange/red/brown 139,00 €
Pterosturisona microps S-M 49,90 €
Planiloricaria cryptodon M 59,90 €
Rineloricaria spec Rio Negro L 25,90 €
Hemiloricaria melini L-XL 88,90 €
Sturisoma rostratum Rio Aruri XL 74,90 €
Spatuloricaria spec Xingu M-L 79,90 €
Harttia spec puctata 49,90 €
Hemiloricaria teffeana L-XL 88,90 €
Lamontichthys llanero M 34,90 €
Spatuloricaria caqueta L 89,00 €
Loricaria spec. Rio Tocantins L-XL 69,90 €

L-Welse

L12/L13 L 59,00 €
L14s 59,90 €
L24M 129,90 €
L24 red L 179,00 €




L24/L25 Rio Itacaiunas M
L25L

L25 XL 7-pointer

L27 Rio Xingu S

L27 Mae Maria L

L27 Rio Araguaia L-XL
L34 L

L48 M

L48 L

L64 L

L66 XL

L8O M

L91 M

L95 M-L

L96 XL

L97 M-L

L97 XL

L102 XXL

L114 S-M

L124 L-XL

L126 L

L128 M

L128 L- XL

L134 M-L

L137L

L141 M

L142 L

L155 Tocantins spec M
L169 M-L

L177 M-L

L199 M-L

L199 XL

L200 M

L200 High Fin L- XL
L204 S-M

L204 L

L205L

L213 M-L

L239 L-XL

L240 M

L240 L

L254 M-L

L260 M-L

L1262 L

L264 L-XL

L265 L

L270 XL

L294 Rio Sucunduri S-M
L294 Rio Sucunduri L
L295 M-L

149,00 €
299,00 €
590,00 €
39,90 €
489,00 €
389,00 €
39,90 €
34,90 €
69,90 €
199,00 €
72,00 €
38,90 €
39,90 €
279,00 €
139,00 €
69,90 €
109,00 €
109,00 €
38,90 €
64,90 €
39,90 €
39,90 €
79,90 €
59,90 €
79,90 €
34,90 €
64,90 €
244,90 €
49,90 €
54,90 €
39,90 €
49,90 €
39,90 €
69,90 €
29,90 €
39,90 €
39,90 €
59,90 €
44,90 €
49,90 €
69,90 €
44,90 €
42,90 €
42,90 €
89,90 €
84,90 €
59,90 €
84,90 €
179,00 €
59,90 €




L297 M

L297 L-XL

L309 M-L

L354 L

L362 Rio Jamanxim XXL
L399 L

L400 L

L401 Selektions Zucht S-M
L404 M

L469 M-XL

L452 M-L

L470 L

L483 Curua-Una L-XL

Saugwelse & LDA-

LDA 9 M-L

Microplecostomus spec Rio Araguaia
Ancistrus spec Rio Tocantins M-L
Hypancistrus contradens M-L
Hypancistrus contradens XL
Pseudolithoxus kinja Rio Sucunduri S-M
Ancistrus spec Rio Xingu " Ritzer" M
Ancistrus claro WF M-L

Peckoltia spec manaus XL
Pseudacanthicus spec Alenquer M-L
Scobiancistrus spec resex do Xingu 1 M
Leporacanthicus heterodon M
Leporacanthicus heterodon XL
Hypostomus luteus phase 2 XXL
Otocinclus vittatus

LDA 25 L-XL

Paraotocinchlus haroldi L-XL

Ancistomus spec sabaji Rio Aripuana

Specthacanthicus spec Rio Xingu matto Grosso M
LDA 16

Panzerwelse

Cw 180

C42 M-L

Brochis spec Rio Itendenz L
Brochis multiradiatus XL
Corydoras simulatus M
Cwi2z M

Corydoras acutus M
Corydoras davidsandsi M
Cwld M

Corydoras hastatus M-L

129,00 €
149,90 €
74,90 €
84,90 €
490,00 €
189,00 €
189,00 €
59,90 €
21,90 €
159,00 €
89,00 €
189,00 €
89,90 €

79,90 €
38,90 €
49,90 €
44,90 €
59,90 €
79,90 €
42,90 €
48,90 €
79,00 €
129,90 €
99,00 €
46,90 €
149,00 €
1290€
3,90 €
19,90 €
29,90 €
67,90 €
89,90 €
7,90 €

179 €
34,90 €
37,90 €
39,90 €
12,90 €
24,90 €
12,90 €

8,90 €
13,90 €
5,90 €




Corydoras spec black venzuela M 8,90 €
Aspidoras spec CW52? M 15,90 €
Corydoras similis M 8,90 €
Corydoras elegans Rondonia L 14,90 €
Ci4L 26,90 €
Corydoras rikbaktsa L 349,00 €
C1171L 59,90 €
Cw 171 L-XL 59,90 €
Cw 127 L-XL 49,90 €
Corydoras spec Rio Mutum 1L 74,90 €
Corydoras fulleri M 12,90 €
Scleromytax barbatus M-L 14,90 €
Corydoras sipilawini L 19,90 €
Aspidoras raimundi M-L 5,90 €
Corydoras tukano L-XL 32,90 €
Corydoras amandajanea XL 21,90 €
Corydoras pulcher L 29,90 €
Corydoras incolicana C1 L 39,90 €
Corydoras super schwartzi cw28 XL 28,90 €
Coyrdoras concolor L 9,90 €
Coyrdoras duplicareus M 13,90 €
Corydoras cruziensis L 18,90 €
Corydoras apiaka XI 49,90 €
Corydoras nattereri XL 26,90 €
Corydoras araguaiaensis c45 XL 49,90 €
Corydoars fowleri L 24,90 €
CW 69 XXL 39,90 €
Cw004 L-XL 139,00 €
cw2im 7,90 €
Corydoras sterbai M albino 13,90 €
Corydoras sterbai M-L 12,90 €
Corydoras spec golden laser M-L 12,90 €
Corydoras cf elegans L 5,90 €
Corydoras trilineatus M-L 6,90 €
CW101 L-XL 39,90 €
CW102 L-XL 28,90 €
Corydoras paleatus M 3,90 €
Corydoras eques L 34,90 €
Corydoras seussi L 34,90 €
Corydoras panda white 8,90 €
Corydoas panda M-L 5,90 €

Raubwelse und sonstige Welse

LELEEICENY 29,90 €
Tatia spec Rio Nanay L-XL 99,00 €
Liosomadoras oncinus M 59,90 €
Leptodoras cf cataniai Rio Nanay 64,90 €
Leptodoras acipenserinus 89,90 €

Trachydoras steindachneri 49,90 €




Pseudobunocephalus spec white peru
Tocantinsia piresi M
Centromochulus schultzi XL
Megalechis thoracata

Megalechis thoracata ALBINO
Rhinodoras dorbignyi M
Bunocephalus kneri

Platydoras costatus

Platydoras armatus

Microglanis poecilus
Brachyplatystoma tigrinus ca.28cm
Wertheimeria maculata S-M
Trachelyopterichthys taeniatus
Nemadoras elongatus
Trachelychtis exilis

Asiatische Welse:

Kryptopterus bicrrhis
Kryptopterus macrocephalus

Afrikanische Welse

Synodontis flavitaeniatus Kouyou River
Synodontis soloni

Synodontis multipunktatus

Synodontis lucipinnis S

Knochenfische und Knorpelfische

Arowana und Sonstige

Rochen

Potamotrygon marinae S-M
Fésselhechte und Aale

Polypterus teuglesi

Salmler

Hyphessobrycon procyon WF
Hyphessobrycon procyon NZ
Nannostomus spec super red Rio Amaya
Hyphessobrycon spec orange Rio Amaya

Copella vilmae Rio Jutai
Hyphessobrycon eylios

26,90 €
199,00 €
129,90 €

4,90 €
11,90 €
99,00 €

7,90 €
19,90 €
11,90 €

9,90 €

389,00 €
249,00 €

38,90 €

24,90 €

22,90 €

23,90 €
26,90 €
22,90 €
12,90 €

1290,00 €

29,90 €

9,90 €
79,00 €
21,90 €
59,90 €
39,90 €




Hyphessobrycon notidanos "yellow"
Hyphessobrycon notidanos "red devil"
Moenkhausia heikoi

Hyphessobrycon weizmanorum
Erythrocharax altipinnis

Moenkausia plumbea
Hyphessobrycon spec red Jaceracanga
Gnathocharax steindachneri
Hyphessobrycon epicharis
Hyphessobrycon spec red cherry
Hyphessobrycon negodagua
Nannostomus spec beckfordi WF Brasilien
Hyhessobrycon piranga
Hyhessobrycon heliacus real
Moenkhausia rubra

Moenkhausia rubra platinum

Knodus spec

Leporinus octomaculatus
Hyphessobrycon melanotichos NZ
Hyphessobrycon melanotichos WF
Hyphessobrycon cyanotenia (lapis) yellow
Hyphessobrycon heterorhabdus
Hyphessobrycon spec emerald green
Hyphessobrycon krenakore
Moenkhausia kogal yellow
Hyphessobrycon lapis yellow
Hyhessobrycon myrmex
Hyhessobrycon hexastichos

Leporinus cf. Granti strawberry
Mylopus arnoldi

Metynnis hypsauchen XXXL 10er Gruppe
Myleus setiger XL 8er Gruppe
Nannostomus harrisoni

Nannostomus beckfordi red
Paracheirodon axelrodi S
Paracheirodon axelrodi L
Paracheirodon axelrodi XL
Paracheirodon innesi

Paracheirodon simulans

Aphyocharax rathbuni

Hyphessobrycon megalopterus
Hyphessobrycon amandae
Hyphessobrycon elachys
Hyphessobrycon jackrobertsi
Hyhessobrycon socolofi
Hyphessobrycon sweglesi
Hyphessobrycon callistus super red
Hyphessobrycon pulchripinnis
Hemigrammus bleheri
Hemigrammus hyanuary

26,90 €
39,90 €
23,90 €
39,90 €
39,90 €
35,90 €
27,90 €
12,90 €
69,90 €
21,90 €
22,90 €
11,90 €
29,00 €
24,90 €
31,90 €
34,90 €
36,90 €
36,90 €
8,90 €
19,90 €
14,90 €
4,20€
21,90 €
29,90 €
27,90 €
16,90 €
26,90 €
21,90 €
96,90 €
29,90 €
300,00 €
1.899,00 €
3,90€
6,90 €
1,20€
1,90 €
2,90 €
1,50 €
2,50 €
1,90 €
3,20€
2,20€
2,20€
5,90 €
5,90 €
3,20€
2,90 €
2,40 €
2,60 €
2,00€




Hasemania nana
Hyphessobrycon bentosi
Hyphessobrycon flammeus
Moenkhausia pitteri
Moenkhausia cosmops XL
Nannobrycon eques
Hemigrammus erythrozonus
Pristella maxillaris
Gymnocorymbus ternetzi L

Afrikanische Salmler

Alestopetersius caudalis 9,90 €
Alestopetersius smykalai 8,90 €
Distichodus noboli lefini river 26,90 €
Distichodus affinis lefini river 26,90 €
Distichodus teugelsi lefini river 16,90 €
Brycinus longipinnis 10,90 €
Phenacogrammus interruptus 8,90 €

Lebendgebdhrende Zahnkarpfen

Gambusia metallicus

Limia tridens

Poecilia salvatotoris

Phallichthys tico

Xiphophorus varigatus la laguna
Xiphophorus nezahualcoyotl
Xiphophorus pygmaeus
Xiphophorus helleri green-orange
Xiphophorus helleri kohaku

Xiphophorus helleri koi

Xiphophorus maculatus 3-8 Varianten im Shop
Poecilia reticulata 2-6 Varianten im Shop Nur Madnnchen
Poecilia reticulata weibchen mix

Poecilia sphenops black

Poecilia sphenops orange

Poecilia sphenops dalmatina

Poecilia wingei mix

Poecilia wingei blue malovic

Poecilia wingei tiger

Poecilia wingei el tigre

Poecilia wingei comana

Poecilia wingei red

Poecilia wingei cobra

Poecilia wingei japan blue

Poecilia wingei blue neon

Poecilia wingei Santa Maria bleeding heart
Xenotoca doadrioi "San marcos"




Labyrinthfische

Betta splendens mannlich halfmoon, full moon, plakat, crowntail, , koi, gigant usw 9,9-69,9

Betta splendens weibchen €5,90
Betta splendens candy plakat weibchen 16,90 €
Betta albimarginata sebuku paar preis 39,90 €
Trichogaster trichogaster blau 7,90 €
Trichogaster trichogaster gold 6,90 €
Trichogaster leeri 6,90 €
Trichogaster leeri XI 14,90 €
Trichopsis vittata 2,90 €
Trichopsis pumilla 4,90 €
Pseudosphromenus dayi 10,90 €
Macropodus opercularis 7,90 €
Macropodus spechti 6,90 €
Pseudosphromenus cupanus 9,90 €
Macropodus ocellatus 6,90 €

Killifische

Aphyosemion striatum
Aphyosemion gardneri
Aplocheilicnthys normani
Aplocheilus lineatus gold
Aplocheilus lineatus
Epiplatys annolatus
Epiplatys dageti

Barben & Barblinge

Microdevario kubotai
Devario aequipinnatus
Devario auropurpureus
Boraras urothalmoides
Rasbora brigittae
Rasbora maculata
Boraras naevus

Chela dadyburjori
Parachela oxygastroides
Rasbora heteromorpha
Rasbora hengeli

Puntius tetrazona green
Puntius tetrazona albino
Puntius tetrazona
Puntius titteya
Tanichthys albonubes
Tanichthys micagammae




Desmopuntius pentazona
Danio choprai

Danio kyathit

Barbus oligolepis

Barbus albolineatus
Barbus semifasciatus
Barbus pentazona
Oreichthys crenuchoides
Barbus barilioides
Barilius bakeri

Schmerlenartige

Epalzeorhynchos siamensis 3,90 €
Micronemacheilus cruciatus 7,90 €
Mesonoemacheilus triangularis 10,90 €
Serpenticobitis octozona 18,90 €
Acantocobitis choirorhynchus 5,90 €
Acantocobitis botia 13,90 €
Pangio javanicus 4,40 €
Pangio kuhli 3,90 €
Garra rufa 3,90 €
Leptobotia bellacauda 11,90 €
Aborichthys elongatus 5,90 €
Homaloptera smithi 8,90 €
Schistura spec. Tiger 4,90 €
Schistura pridii 26,90 €
Botia dario 6,90 €

Garnelen Krabben Wirbellose

Schnecken und Muscheln

Anetome helena
Neritina pulligera

Tylomelania scalariopas

Garnelen

Neocaridina davidi red cherry
Neocaridina davidi blue jelly

Neocaridina davidi blue velvet
Neocaridina davidi yellow fire golden top
Neocaridina davidi orange

Neocaridina davidi orange Rilli
Neocaridina davidi sakura

Caridina multidentata XL




Caridina multidentata M-L
Atya gaboensis

Atya moluccensis
Macrobrachium scabriculum
Macrobrachium dayanum

Krebse

Cherax snowden super orange

Krabben

Parathephusa pantherina

Syntripsa matannensis

Muscheln

Sonstige Knochenfische

Doryichthys cf. boaja

Regenbogen Fische

Melanotaenia cf. goldiei "Kiura"

Melanotania dubolayi "Osyter Creek"

Melanotaenia australis red
Melanotaenia trifasciatus
Melanotaenia boesemani L
Iriatherina weneri
Pseudomugil gertrudae
Pseudomugil furcatus
Pseudomugil paskai

Bedotia geayi

Kugelfisch

Tetraodon schoutedeni S
Tetraodon miurus M
Carinotetraodon irrubesco M
Carinotetraodon travancoricus M
Leiodon cutcutia L

Messer Fische & Nilhechte

Buntbarsche

Skalare

12,90 €
12,90 €

22,90 €

€39,9 paar preis

€38,9 paar preis

9,90 €
6,90 €
14,90 €
7,90 €
6,90 €
7,90 €
11,90 €
3,90 €

69,90 €
59,00 €
22,90 €

6,90 €
32,90 €




Pterophyllum scalar red devil

Pterophyllum leopoldi M

Pterophyllum scalare. Mix. S

Pterophyllum scalar Manacapuru M
Pterophyllum scalar marbeld albino L-XL
Pterophyllum scalar bulgarien green cross L-XL
Pterophyllum scalar marbeld platinum L-XL
Pterophyllum scalar pearl platinum L-XL
Pterophyllum scalar old koi L-XL

Pterophyllum sp. Dantum Albino L-XL

Diskus Nachzuchten

Symphsyodon aequifasciatus Alequer x leopard L-XL
Symphsyodon aequifasciatus Pigeon blood red map M
Symphsyodon aequifasciatus snake skin leopard L
Symphsyodon aequifasciatus Rot-tiirkies L

Diskus Wildfange

Zwegbuntbarsche

Apistogramma wilhelmi
Apistogramma nijenseni
Apistogramma trifasciata
Apistogramma viejeta
Apistogramma macmasteri red mask
Apistogramma macmasteri

Apistogramma borelli

Apistogramma agassizi
Apistogramma agassizi Santarem
Apistogramma cacatuoides
Apistogramma cacatuoides ornage
Papilochromis ramirezi black
Papilochromis ramirezi gold
Papilochromis ramirezi electric blue
Papilochromis ramirezi
Papilochromis altispinosa S
Nannacara anomala

Taeniacara candidi

Laetacara araguariM

Erdfresser und Hechtbuntbarsch artige

Teleocichla centrachus L-XL
Teleocichla cinderella L
Retroculus xinguensis M
Crenicichla multispinosa L

12,90 €
29,90 €
10,90 €
25,90 €
34,90 €
39,90 €
29,90 €
27,90 €
34,90 €
38,90 €

165,00 €

89,00 €
129,00 €
109,00 €

28,90 €
10,90 €
9,90 €
13,90 €
14,90 €
11,90 €
8,90 €
9,90 €
19,90 €
10,90 €
15,90 €
18,90 €
9,90 €
12,90 €
10,90 €
4,90 €
7,90 €
16,90 €
16,90 €

28,90 €
69,00 €
32,90 €
289,00 €




Crenicichla rosemariae L-XL STK
Crenicichla compressiceps L
Crenicichla jegui L-XI

Crenicichla notophthalmus
Geophagus altifrons Rio Tocantins
Geophagus spec . Read head S-M WF!
Geophagus spec . Read head S-M
Geophagus Gurupi L

Geophagus argyrostictus M
Geophagus winemilleri (Brasilien) M
Geophagus spec. Alto Sinu

Sonstige Buntbarsche Siidamerika

Acarichthys heckelii lago Maracana M
Krobia xinguensis M

Hoplarchus psittacus XL

Aequidens bella union XL

Heros spec manacapuru

Heros liberifer

Heros severum red spot

Heros efasciatus

Mittelamerikanische Buntbarsche

Cichlasoma nicaraguense L-XL
Cryptoherus sajica

Vieja argentea

Cichlasoma salvinii

Westafrikanische Buntbarsche

Pelvicachromis pulcher

Pelvicachromis pulcher albino
Pelvicachromis subocellatus matadi
Pelvicachromis taeniatus dehane
Pelvicachromis taeniatusnigeria yellow
Paretropulus menaramba

Nanochromis parilus

Chromidotilapia guentheri

Sonstiges

Asiatische Barsche

Dario Dario paar
DETGYEIE]
Dario black tiger
Badis badis

1490¢€
14,90 €
129,00 €
26,90 €
39,90 €
29,90 €
24,90 €
32,90 €
48,90 €
58,90 €
39,90 €

29,90 €
29,90 €
69,90 €
19,90 €
14,90 €
27,90 €
24,90 €
15,90 €

6,90 €

9,90 €
15,90 €
14,90 €
18,90 €
64,90 €
17,90 €
16,90 €




Barschartige

Grundeln

Stiphodon elegans
Lentipes mekonggaensis
Tateurndina ocellicauda

Schlangenkopffische

Channa gachua "blue bengalen"

Hornchechtartige

Dermogenys pusilla platinum

Malawi Cichliden

Non Mbunas

Fossochromis rostratus
Nimbochromis venustus

Auloncara spec blue neon
Aulonocara lwanda

Aulonocara calico

Aulonocara fire fish

Aulonocara jacobfreibergi eureka
Aulonocara jacobfreibergi otter point
Aulonocara red rubin

Aulonocara stuartgranti chilumba
Copadichromis azureus M
Otopharinx lithobates Black Orange
Otopharinx lithobates sulphur head
Scieanochromis ahli

Mbunas

Pseudothropheus zebra red/ blue

Labidochromis chisumulae mbweca thumbi point
Melanochromis chipokae

Pseudotropheus saulosi red coral
Pseudotropheus saulosi

Pseudotropheus socolofi

Pseudothropheus polit

Labidochromis hongi

Labidochromis yellow

29,90 €

16,90 €
36,00 €
23,90 €
32,00 €
32,90 €
29,00 €
33,00 €
pARILES
31,00 €
31,00 €
12,90 €
28,90 €
28,90 €
32,90 €

10,90 €
11,90 €
15,90 €
9,90 €
7,90 €
9,90 €
12,90 €
12,90 €
9,90 €




Cynotilapia spec Jalo Jalo Reef
Labeotropheus trewavasae chilumba
Labeotropheus trewavasae Thumbi West
Labeotropheus trewavasae marmelede cat

Tanganjika Cichliden

Telmatochromis bifrenatus
Neolamprologus caudopunctatus
Lamprologus brevis

Altolamprologus compressiceps mandarin Titcha
Altolamprologus compressiceps kigoma XL
Julidochtomis regani kipili

Julidochromis ornatus

Julidochromis marlieri Magara

Tropheus duboisi masawa

Callochromis macrops

Cyphotilapia frontosa burundi L-XL
Cyphotilapia frontosa burundi
Neolamprologus cylindricus
Neolamprologus leleupi

Neolamprologus multifasciatus

Viktoria See und andere

Kaltwasserfische

Carassius gibelio

Carassius gibelio shubunkin
Cyprinus carpio

Notropis chrosomus
Reptilien und Amphibien

Hymenochirus spec Normal&Albino

Brackwasser

10,90 €
10,90 €
11,90 €
12,90 €

12,90 €
14,50 €
15,90 €
33,90 €
45,00 €

9,90 €

9,90 €
10,90 €
16,90 €
14,90 €
39,00 €
19,90 €

9,90 €
10,90 €

9,90 €

























